tis, quam personis ultra cerlum numeruin

ad iudiciuni non vocandis ani aliis editis,

quae possìnt in hac parte veslrae iiiris-

dictioni aut poteslali, eiiisque libero cxer-

cilio (piomodolibet obviare, sen si ali-

qnibus comniunilcr vel divisim ab eadem
sii Sede indultuni, (|uod interdici, sus-

pendi vel cxcommunicari, sen ultra vel

extra loca ad iudicium evocari non pos-

sinl per lileras apostolicas non facientcs

plenam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto buiusmodi el eorum per-

sonis, locis et ordinibus el noniinibus

propriis menlioiiem,el qualibel alia dictae

Sedis indulgentia generali vel speciali,

cuinscumque lenoris existat, per quam
praesentibus non expressam vel totaliter

non insertam vestrae iurisdiclionis ex-

plicalio in bac parte valeal quomodolibet

impediri, et de qua, cuiusque loto tenore

de verbo ad verbum in uostris lileris

babenda sii menilo s|)ecialis.

Dalum Constanliae, octavo kal. marlii,

pontilìcatus nostri anno primo.

Dal. die 22 ffbruarii 1418, poiit. aiuiu j.

II.

Cantra impedientes execulionem literarwn

apostolicaruni, praetexlu concessionis vel

indulti Urbani VI.

SLIMMAKILIM

Procemiuin. — i. Quau fueril Urbani VI

coiicessio. — 2. Quae inala inde provene-

rint. — 3. lllam concessionem revocai

V PP. 077 Al, i:. l'itft

Martunis: lilcr;is(|U(; iipostidiias libere viiil

oxecutioni mandari : — 4. Senlenliasque

e coiili'ario lalas irritai : — 5. Secusque

agentcs dcbitis coercel poenis.

Martinus episcopus servus servorum Dei,

ad fatnram rei memoriam.

Quod antidota morbis, boc praeslarc i'rr.tpmmm.

solcnl staluta negotiis; sed plerumqne

conlingil ut (|uod proriiliirum putabalni

iudicio, noxium invenialur experiinento.

^ I. Sane cum dndnm in exordiis ne U"»et,prrii tr-

.,:-. .... . . ' h^i.i vi coii-

stiteri et antiquati scliismalis , lam per ,.e,5io.

Dei graliam extincli, ad lollendiim scan-

dala, (piac proptcr execulionem diversa-

rum literarum, quae ab iis, qui prò Ro-

inanis Poniilìcibus in diversis obedienliis

se gerebanl , in nonnullis parlibiis orie-

bantur, llrbanus sexlus in sua obedienlia

nuncupalus, concesserit quibusdam |)rae-

lalis quod in eorum civitatibus el dioe-

cesibus non possel fieri executio aliquarum

literarum apostolicarum, nisi priiis buius-

modi lilerae praelalis ipsis vel eorum of-

ficialibus ad boc deputatis exliibeientur,

el per i[isos appiobaiae l'orenl.

I 2. Veruni, quia etiam deinde ipsi piae- Qu^e mai in-

lali seu officiales in consueUidinem tra-
i^ ' " rm .